[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ   РАЙОН

ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	08.12.2015
	п. Приреченск
	№ 4-11р

Об избрании  на должность

главы  Приреченского сельсовета
      Рассмотрев представленные в Приреченский сельский Совет депутатов документы и материалы, протокол конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Приреченского сельсовета от 04.12.2015 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Приреченского сельсовета, утвержденным решением Приреченского сельского Совета депутатов № 2-6р от 30.10.2015 года, на основании Устава Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Приреченский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

 1. Избрать Костяева Александра Витальевича на должность Главы Приреченского сельсовета Ужурского района.
2. Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приреченские вести».
И.о. председателя
Приреченского сельского Совета депутатов                   А.В. Барахтина